Pierwszy transport machin rolniczych jakoteż narzędzi nadszedł

z fabryki H. Cegielskiego w Poznaniu do domu Kommissowo-expe-
dycyjnego w Łowiczu na Bahnhofie egzystującego. j . __________________________________________________________ _______________

W lirnHrai WwmwikUf— Wolne- drakowU. — WW.totI, <1. 7 (19) Lipca 1856 r— Starwy C.mor, F. M. Sobieałczańgkj.